- 1 -

渝职改办〔2026〕46号

重庆市职称改革办公室
关于公布张德伟等 27人卫生技术药学

（生产、流通）专业高级职称评审结果的通知

南岸区、合川区职称改革办公室，西部科学城重庆高新区职称改

革办公室，市级有关部门人事（干部）处，有关大型企事业单位

人力资源部门：

经重庆市卫生技术药学（生产、流通）专业高级职称评审委

员会 2025年 12月 18日评审通过，市职称改革办公室公示、核

准，现将评审通过的人员名单予以公布。

一、主任药师

市药监局：张德伟、陈晓虎；

太极集团：孙燕玲。

二、副主任药师

南岸区：吉杰标；

- 2 -

合川区：司大龙；

西部科学城重庆高新区：刘小伟；

市卫生健康委：刘阳；

市药监局：郭玲、汪雅玲；

重庆化医集团：秦毓；

太极集团：汪志碧、周纪华、石果、陈建生、谈华明、张银

河、刘维霞、吴倩、黄大林、常堡灵、张安杰、蒲婷、王川、罗

银波、龚飞、何欢、龙万江。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

（此件公开发布）

重庆市职称改革办公室 2026年 1月 10日印发